
平成２８年９月９日 

 

会員各位 

 

公益社団法人宮城県トラック協会 

会 長  須藤 弘三   

（会長印省略）   

 

【期間限定】中型車・大型車・特大車ＥＴＣ企画割引のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「宮城県道路公社」より、下記のとおり周知依頼がありました。詳細につきましては、別紙のチ

ラシをご覧ください。 

 

 

仙台松島道路（三陸道：利府中ＩＣ～鳴瀬奥松島ＩＣ）において、中型車・大型車・特大車に限定し

たＥＴＣ企画割引を次のとおり実施します。 

 

 

１．対象期間  平成２８年９月１日（木）から同年１１月３０日（水）までの平日（土日祝日を除く） 

 

２．対象時間帯 ９時０５分から１６時５５分までにＥＴＣ無線通行で入口かつ出口料金所を通過 

       （入口又は出口料金所のどちらかの通過が上記時間帯外の場合は適用になりません。） 

 

３．対象車種  中型車・大型車・特大車 

 

４．割引内容  約３０％割引（ただし、普通車料金を下限とします。） 

 

 

 上記割引率となっておりますので、会員事業者におかれませては、是非有効にご活用いただければと

思います。 

 よろしくお願い申し上げます。 

 

 






	仙台松島道路（三陸道：利府中ＩＣ～鳴瀬奥松島ＩＣ）【期間限定】中型車・大型車・特大車ＥＴＣ企画割引のお知らせ
	【詳細】別紙チラシ

